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	905-658
	AN1358
	AN6562
	B0347500
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	C061702
	C358C
	CA2904E
	ECG928M
	EW84X232
	EW84X233
	GL358
	HA17094PS
	HA17358
	HA17904
	HA17904PS
	IR9358
	LA6358
	LM258JG
	LM258N
	LM258P
	LM2904J
	LM2904JG
	LM2904N
	LM2904P
	LM358
	LM358AN
	LM358AT
	LM358J
	LM358JG
	LM358N
	LM358P
	MX-5679
	NE532AN
	NE532N
	NJM2904
	NJM2904D
	NTE928M
	QC0069
	SK3692
	TA75358P
	TA75558S
	TA75558S-1
	TCG928M
	UPC358
	UPC358C
	UPC358P
	VHIIR9358//-1
	VHITA75558S-1
	X440029040


        

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：BA10358

	功能描述：運算放大器 - 運放 DUAL LOW POWER 32V 

	RoHS：否 

	制造商：STMicroelectronics 

	通道數量：4 

	共模抑制比（最小值）：63 dB 

	輸入補償電壓：1 mV 

	輸入偏流（最大值）：10 pA 

	工作電源電壓：2.7 V to 5.5 V 

	安裝風格：SMD/SMT 

	封裝/箱體：QFN-16 

	轉換速度：0.89 V/us 

	關閉：No 

	輸出電流：55 mA 

	最大工作溫度：+ 125 C 

	封裝：Reel 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市澳億芯電子科技有限公司
	BA10358
	
	21+
	DIP-8
	22820
	原裝,正品
	詢價
	深圳市坤融電子科技有限公司
	BA10358
	ROHM/羅姆
	22+
	DIP8
	2000
	只做原裝進口 免費送樣!!
	詢價
	深圳市高捷芯城科技有限公司
	BA10358
	ROHM/羅姆
	2022+
	8-DIP(0.300
	4000
	
	詢價
	深圳市創芯聯科技電子有限公司
	BA10358
	Rohm(羅姆)
	2022+
	8-DIP(0.300
	2800
	
	詢價
	深圳市創新跡電子有限公司
	BA10358
	ROHM/羅姆
	2021+
	DIP8
	9000
	原裝現貨,隨時歡迎詢價
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	BA10358
	ST
	22+
	SOP
	3600
	絕對原裝!現貨熱賣!
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	BA10358
	
	
	SMD
	11000
	現貨
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	ba10358
	ronm
	2017+
	sop8
	18656
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市深創輝科技有限公司
	BA10358
	ROHM
	
	
	56
	原裝正品現貨供應
	詢價
	綠盛電子(香港)有限公司
	BA10358
	ROHM
	2015+
	SOP
	19889
	一級代理原裝現貨,特價熱賣!
	詢價
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          	BA12003
	BA1310F
	BA1330
	BA15218N
	BA222
	BA301B
	BA311
	BA318
	BA328LN
	BA333
	BA3704
	BA402
	BA4110
	BA4558
	BA4558F
	BA501A
	BA5102A
	BA511A
	BA521A
	BA526
	BA532S
	BA5402A
	BA546
	BA6124
	BA6209
	BA6209U1
	BA6219
	BA6238A
	BA6238AU4
	BA6304A
	BA6993
	BA718
	BA847
	BFW70
	BN5111
	BN5111B
	BN-5416
	BO316415
	BO351500
	BO354830
	BO356620
	BO470116
	BU4011B
	BU4052B
	BU4066B
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          	BA1310
	BA1320
	BA1350
	BA178M05T
	BA301
	BA308
	BA313
	BA328
	BA328MR
	BA340
	BA401
	BA403
	BA4220
	BA4558DX
	BA501
	BA5102
	BA511
	BA521
	BA521AX
	BA532
	BA536
	BA5406
	BA6122A
	BA6144
	BA6209U
	BA6209UI
	BA6219B
	BA6238AU
	BA6304
	BA6304AL
	BA715
	BA728
	BB-42-1B
	BM04
	BN5111A
	BN5416
	BN5436N
	BO319200
	BO354710
	BO356446
	BO470016
	BS74154
	BU4013B
	BU4053B
	BU4066BL
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